
 

 
 

 
ТОВ «Творча майстерня архітрав» 

76019 Україна, м.Івано-Франківськ 
вул. Північний Бульвар, 12/6 

код ЄДРПОУ 40912657 
тел. 0342 503011 

АРХІТЕКТУРА,ПРОЕКТУВАННЯ БУДІВЕЛЬ І СПОРУД ВСІХ ТИПІВ,ГЕНПЛАНИ НАСЕЛЕНИХ ПУНКТІВ,ІНЖИНІРИНГ,КОНСАЛТИНГ,КОМПЛКЕСНИЙ СУПРОВІД БУДІВНИЦТВА 

 

№  2-03а/24  від 15.03.2024р.                              м. Івано-Франківськ  

 

 

Н А К А З 

 

Про  авторський нагляд. 

 

 

 

Керуючись вимогами про авторський нагляд та забезпечення контролю 

за відповідальність проектних рішень та якістю будівництва.  

 

 

                                                Н А К А З У Ю:  

 

Призначити Чулупа Назара Миколайовича, відповідальним  за 

проведення авторського нагляду з будівництва «Реконструкція 

навчальних корпусів, сауни, бані, класу, комори, фотолаболаторії, гаража 

для автомобілів та їдальні під багатоквартирні житлові будинки з 

приміщеннями громадського призначення на вул.Національної Гвардії, 3 

у м. Івано-Франківську. І черга. Корегування» замовником якого є  

Національна академія внутрішніх справ. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                             Н.Бойко  

 

 

 

 


